Insuper dedit dictis fratribus licentiam et liberam avctoritstem intrandi
im teftafm et padsestintedn corporalem de suprsscripta pecls terre, els et
eonventul eorum donats, de cetero quacungue sibi placuerit hors.

Ego Crescimbene de Condine, sacrl pallstil notariug, hiis inverful rogarus
=k scripsl,
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1259 luglio 18, Cividale

Originale (A}, B.C.U., F.P., 1230, sub anno.

Mauza, dorna cividalese, e i frati Giovanni di Pozzuelo e Lanisute, del-
I'ordine dei predicatori, sono interrogati circa le disposizoni testamentaric
arali di Enrico detto Rupile di Cividale, eon le quali egli lnsciava meth del-
la aua tereo al convents di Sen Domenico e metd slln mopglis Mumbseis,

In nomine domini noscei Tesy Christ emen. Anno elusdem millesimo du-
CEREESMS inguapesimas none, indictione sccunda, die quartedecimo
exeunte iulio, in veclesia Saneti Dominicl frotrom predicarorum Civira-
tensks conventus, presentibus fratre Manfredo lecrore et fracre Tanisutio
de ordine predicatorum et doming Birbip de Portis Austrie Civitatis.
Manra mulier que morater aped Avstriam Civitarem in domeo Mumuscie
de Clvieate, furais et Interogate de dicenda veritate ai fuit presens ubd
Henricus dictus Rupilus, maritus dicte Mumuoscle, suum condidit et crdi-
fnnvit testamentum et quomodo ipsum condidit et ordinavit et cui legavit
bona sua, dixit quod dictus Henricus Rupilus sane mentis exdstens in suo
eitimo sestumenso legavit ecclesie et fracribue Sancd Dominic de dicta ci-
vitate medictatem rerre sue, presente Mumuscia et consentiente. Iniers.
gata quo die fuerit respondit quod eri.
Item frater [ohannes de Pogolio de ordine predicatorum de Clvitate inte:
rogatus i sciret ot fuerit presens ubi dictus Henricus Ropilus suam feeit
et condidit testementum =t quomoda ipsum testamentum candidit =t fecit
et cul legavic et dimizit bone suz dixic sic, quod besl sero venit 2d domom
dieti Henrici Rupili et audivit qood Mumussls sxer predice Henriel Ru-
pili dixir sidem Henrieo Bupilo: *“Ubi voltis iscers si Dominus mireds fudi-
tiumm sunm in vobis?™ et dictus Henvieos Rupilus respondic quod vellet ia-
cere apud eclesiam Sanctl Dominici et quod ipse legavit predicte eclesie
Samet! Dominici medietatem terve dicens sic: "'Epo lego eclesie Sancti Do-
minic: medicratem reepe, et de alia medierste oxor mea mwam Faclsr wolun-
tatemsm'",
Ttem frater lanisuitus predicros interogatus super predictis et dixir in
amnibas er per omnia ut prefatus frater Iohannes de Pupolio.